Natura rationalis ratione cuius amat deum li. ij. di. iij. 71.

Naturaliter dicitur aliquid dupliciter z quod veritabilis est libro ar. naturalis libro. ij. di. vij. 27.

Natura quare magis potest in formam quam in materiam libro ij. dist. vij. 73.

Natura non sic meretur gratiam sicut gratia gloriuz libro. ij. distinctione. ix. 19.

Naturale quod est a principio intrinseco li. ij. di. xliij. 31.

Naturale aliter adiacet filio z aliter imagini libro. ij. distinctione. xvi. 19.

Natura non posse quod est a voluntate quomodo intelligitur libro. ij. di. xvi. 20. Sic ponitur quod est a voluntate non a natura ponatur non est a natura.

Naturale z naturaliter determinat terminu qui dicitur habitus dicitur ut a quo non ut ad quem li. ij. di. xvi. 21.

Natura dicitur dupl'r z contra qua deus facit z supra qua li. ij. dist. xvij. 18. z 19. Iterum dicitur dupliciter z fm quem modum accipit Anf. cum dicitur natura efficitur per personaz magis peccatrix. dist. xxxij. 28.

Natura iterum dicitur tripliciter z quod dicitur natura omne quod deus fecit li. ij. di. xxxvij. 2. z 3.

Naturale non est omne quod accipitur in natiuitate is principio li. ij. di. xix. 38.

Naturam semper desiderare quod melius est quomodo intelligitur li. ij. di. xx. 32.

Naturalia eadem esse in nobis z in primo ho ie quomodo intelligitur li. ij. dist. xxij. 15.

Naturam appetere suam perfectionem quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxvij. 34.

Natura instituta quod esset absqz gratia pulchra z sine macula libro. ij. dist. xxix. 9.

Naturam non deficere in necessarijs quomodo intelligitur li bro. ij. dist. xxx. 15.

Naturale est duplex z quod horum est culpabile libro. ij. di. distinctione. xxx. 17.

Naturaliter inclita nec esse laudanda nec vituperanda quod intelligitur li. ij. di. xxxij. 42. z 43.

Nature conditorum nihil facere contra naturam quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvi. 33.

Naturale non assuescere in contrarium quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxxix. 6.

Naturale iudicatorium quid li. ij. dist. xxxix. 17.

Natura que assumitur ab vna persona non posse assumi ab alia quid impeditur li. iij. di. i. 27. z 28. Ad idem. 33.

Natura diffinitur quadrupliciter li. iij. di. v. 23.

Natura quod accipitur cum dicitur q natura humana fit assumpta a deo li. iij. di. v. 28.

Natura z essentia in quo differunt li. iij. di. v. 29.

Natura assumpta a xpo q rone est nobilior li. iij. di. v. 34.

Nature est aliquid contrarium dupliciter z fm quem modum accipit Damascenus dicens q passio est motus contra naturam li. iij. di. xvij. 25.

Natura habet aliquid in se per modum positionis z aliquid per modum priuationis z quod horum habet a gratia pici quod a gratia corrigi z suppleri li. iij. di. xxxix. 16.

Nature curuitas est duplex z qua corrigi gratia supuentens libro. iij. di. xxxix. 26.

Natura tripliciter currit cum gratia li. iij. di. xxxix. 30.

Natura dicitur aliquid multipliciter z quod horum manebit in statu glorie li. iij. di. xxxv. 37.

Naturale nobis esse quod est deo voluntaria quod intelligitur libro. iij. dist. i. 28.

Nature bonitas quod disponit ad gratia li. iij. di. iij. 71.

Natura dicitur aliqua in generali aliqua in speciali z quomodo confessio est de dictamine legis nature libro. iij. distinctione. xvij. 58.

Nauis

Nauis naufragium mare tabula quid sit allegorice libro. iij. dist. xxij. 32.

Necessitas

Necessitas est multiplex z que harum est in deo zc. libro. i. distinctione. vi. 5. Iterum est duplex z que harum opponitur contingenti dist. xxxvij. 17. Iterum est duplex z que opponitur li. ar. li. ij. dist. vij. 5. z dist. xxv. 44.

Tabula

Necessarium sequitur ad dici per se in creaturis non in deo. libro. i. dist. xxx. 13.
Necessitas immutabilitatis ad bonum nullo modo repugnat. li. ar. libro. ij. distinctione. vij. 40.
Necessario velle et libere velle opponi quomodo intelligitur. libro. ij. distinctione. vij. 35.
Necessarium et voluntarium quomodo diuiduntur ex opposito. libro. ij. distinctione. xxx. 48.
Necessarium non esse voluntarium quomodo intelligitur. libro. ij. distinctione. xxx. 18.
Necessitate facta quedam esse improbanda quomodo intelligitur. libro. ij. distinctione. xli. 38.
Necessarium est aliquid dupliciter. et quomodo contingens est causa necessarii. libro. ij. distinctione. xi. 16.
Necessitas est duplex. et quomodo laus non est in operibus necessitatis. libro. ij. distinctione. xij. 18. Iterum est duplex et quomodo culpam excludat. lib. iij. dist. xij. 55.
Necessitas est quadruplex secundum quattuor genera causarum et quomodo necessitas patiendi fuit in christo. libro. iij. distinctione. xvi. 16.
Necessitas patiendi habet comparari ad tria. et quomodo necessitas patiendi fuit in christo quodammodo ut in nobis. et quodammodo non sic. libro. iij. distinctione. xvi. 17.
Necessitatem omnem aut esse coactionis. aut prohibitionis. quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xvi. 23.
Necessario inesse alicui quod inest ei velle nolit. quomodo intelligitur. libro. iij. distinctione. xvi. 23.
Necessarius et voluntarius non posse simul stare. quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xvi. 24.
Necessitate quomodo dicitur deus aliquid facere. libro. iij. distinctione. xx. 9.
Necessitas est duplex et que legem non habet et excusat a peccato. libro. iij. distinctione. xxxix. 19.
Nexus
Nexus proprie dicitur de spiritu sancto. lib. i. dist. x. 29.
Nectere in voce actius significat passiones. et in passiva actionem. libro. i. distinctione. x. 33.
Nexus est duplex. et quomodo acceperunt greci nexum respectu spiritus sancti. et quomodo latini. lib. i. dist. xi. 9.
Negatio
Negatio postposita relatio ipsum non confundit. libro. i. dist. iij. 5.
Negatio cum constantia subiecti quando equipollet termino priuatiuo. libro. i. distinctione. xij. 28.
Negationes quomodo contrarie se habent affirmationibus. libro. i. distinctione. xxvij. 13.
Negationi subalternatur affirmatio et positio. libro. i. distinctione. xxxi. 6.
Negatio et affirmatio non est de eodem. quomodo intelligitur. libro. i. distinctione. xxxij. 15.
Negationes de deo sunt vere affirmationes vere incompacte quomodo intelligitur. lib. i. dist. xxxij. 19.
Negotari
Negotari circa temporalia et eterna potest esse dupliciter. libro. ij. dist. xxxv. 5. Sic ponitur circa idem et proximum ponatur circa deum et proximum.
Negatione militia officio theloni potest quis recte et maleviti. libro. iij. distinctione. xvi. 15.
Nemo
Nemo scit vtrum amore vel odio dignus sit. quomodo auctoritas illa intelligitur. li. i. dist. xvi. 14.
Nemo nouit patrem nisi filius. nemo pro quo ibi distribuat. libro. i. distinctione. xxi. 3.
Nemo nisi pater et solus pater qua ratione non equipollet. li. i. distinctione. xxi. 19.
Nemo operatur ad malum aspiciens quomodo intelligitur. libro. ij. distinctione. xxxvij. 9.
Nemo nouit que sunt dei nisi solus spiritus dei. quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xxxij. 2.
Neophytus
Neophytus. quid. libro. iij. dist. vi. m.
Nihil
Nihil accipitur tripliciter. cum dicitur aliquid esse de nihilo vel ex nihilo. et quomodo deus siue diuina essentia. siue pater dicitur esse de nihilo. libro. i. distinctione. v. 9.
Nihil in deo secundum accidens dicitur. quomodo intelligitur. lib. i. distinctione. xxvi. 5. et. 6. 7. et. 8.

Nihil quod est in aliquo. li. i. di. xxxvi. 11.
Nihil factum est ante celum et terra. nec etiam tempus sed cum tempore facta sunt omnia non ex tempore. li. ij. di. ij. c. d.
Nihil esse in genere quod non sit in aliqua eius specie. quomodo intelligitur. li. ij. di. xij. 22.
Nihil secundum idem agere et pati. quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxij. 36.
Nihil esse in intellectu quod prius non fuerit in sensu quomodo intelligitur. li. ij. di. xxxij. 70.
Nihil quod corrumpitur cedere oino in non ens. quomodo intelligitur. li. ij. di. xxxvi. 32.
Nihil quod predicatur de auctore in abstractione predicari hinc de altero in concretione. quomodo intelligitur. li. ij. di. xxxv. 7.
Nihil ita esse in nostra potestate et voluntate quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxvij. 7.
Nihil iniustum esse a deo quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 23.
Nihil quod est a deo datum esse auferendum. quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 27.
Nihil comparatur alij patienti quin corrumpatur cum illo quomodo intelligitur. li. iij. dist. xvi. 28.
Nihil esse amandum ex charitate nisi beatificabile quomodo intelligitur. li. iij. di. xxxvij. 37.
Nihil posse alij magis vniuersi quam sibi ipsi quomodo intelligitur. libro. iij. di. xxxix. 21.
Nihil idem esse ad oppositos fines quomodo intelligitur. libro. iij. distinctione. xviij. 14.

Nisi

Nisi secundum duplicem acceptionem facit duplicem sensum in hac auctoritate non potest deus facere nisi quod iustum est etc. libro. i. di. xliij. 1.
Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto non potest intrare in regnum celorum quomodo intelligitur. li. iij. di. iij. h. i.

Nobilis

Nobilissimum in aia dupliciter potest accipi et quomodo imago consistit penes nobilissimum in aia. li. ij. dist. xvi. 36.
Nobilitati attestari est dupliciter et quomodo peccati attestatur nobilitati nature. libro. ij. di. xliij. 8.
Nobilem materiam debere respondere nobili forme quomodo intelligitur. li. iij. di. xij. 4.
Nobilitatem esse substantiam viuentem non viuente quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xij. 28.
Nobilitatis esse operari per pauca quomodo intelligitur. li. iij. di. l. 18.

Nocendi

Nocumentum est duplex et quomodo non potest nocere oino potest. li. ij. dist. i. 6.
Nocumentum inferre alicui effectiue potest esse dupliciter secundum quomodo dum potest aliquid contrariari deo in opere suo. libro. ij. dist. xxxv. 74.
Nocendi vel peccandi voluntas quomodo est ab animo et potestas a deo. libro. ij. di. xliij. 6.

Noctem

Noctem et diem immediate diuidere tempus quomodo intelligitur. li. ij. dist. xij. 30.